

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลลูกเดือ อำเภอมัญจาคีรี - อำเภอนนทบุรี
จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,500.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมที่มีผิวจราจรเป็นลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่

12 มกราคม 2559

เป็นเงิน

497,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน

1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสยาม บุตรโยจินโท

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายสรวิธ อภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

12 มี.ค. 2559

(นางพัฒนาดี จันทร์นวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเค้า อำเภอมัญจาคีรี - อำเภอชนบท
จังหวัดขอนแก่น

ราคากลาง วันที่ 12 ม.ค. 59 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารูป (บาท)	Fn	ราคาค่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	10,330	1.60	16,528.00	1.3365	2.14	22,089.67
2	งานลูกรังผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,066	172.22	355,806.52	1.3365	230.17	475,535.41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบปร 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลภูวดล อำเภอเมืองจัตวรี - อำเภอชนบท

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเมืองจัตวรี จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

25 กันยายน 2558

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,904.68	1.3365	499,723.60	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				499,723.60	
คิดเพียง				499,500.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อประมาณราคา

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 7 วช

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธา 8 วช

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลุดเค็ด อำเภอมัญจาคีรี - อำเภอชนบท

จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 ม. ยาว 2,066 ม. ขนาดเฉลี่ย 0.20 ม. (บดอัดแน่น) หรือปริมาณ

ลูกรัง ไม่น้อยกว่า 2,066 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	10,330	1.38	14,255.40	
2	งานลูกรังผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,066	174.08	359,649.28	หนา 0.20 ม.
ค่าวัสดุ + ค่าแรง					373,904.68	

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 7 วช